VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA
VISTA

a/ . 7 N VAR @
Z&/’Z&(/‘cﬁ/‘yﬂ//Zﬂ- & /'/5 A A

Q

o/ o

2. CLk Yy 4 (o= : 2
A v, ) ,,/%[@ﬂ/zﬁ Greecie di Galanizars

. 2=y
\

D.R. . --‘ei.""r\) Jl-
IL RETTORE

la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare I’art. 18, comma 1;

il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda
Jascia in attuazione della Legge n. 240/2010” dell’Universita degli Studi Magna
Grecia di Catanzaro in atto vigente ed in particolare ’art. 5;

il D.R. n. 966 del 06.12.2017, il cui avviso & stato pubblicato sulla G.U. - IV Serie
Speciale - Concorsi ed Esami - n. 5 del 16.01.2018, con il quale & stata indetta la
procedura selettiva per la copertura di un posto di Professore di I fascia, mediante
chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge 30.12.2010, n. 240, per il settore
concorsuale 06/H1 Ginecologia e Ostetricia, settore scientifico - disciplinare MED/40
Ginecologia e Ostetricia presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica
dell’Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro;

il D.R. n. 40 del 16.01.2018 con il quale € stata nominata la Commlssmne di
Valutazione della procedura selettiva sopraindicata composta dal Prof. Fulvio Zullo
dell’Universita degli Studi di Napoli “Federico II”, dal Prof. Giuseppe De Placido
dell’Universita degli Studi di Napoli “Federico II’ e dal Prof. Ettore Cicinelli
dell’Universita degli Studi di Bari, in qualitd di componenti effettivi, e dal Prof.
Nicola Colacurci dell’Universita degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” in
qualita di componente supplente;

il D.R. n. 133 del 05.02.2018 con il quale si & preso atto dell’impossibilita
rappresentata dal Prof. Giuseppe De Placido dell’Universita degli Studi di Napoli
“Federico II’ a partecipare ai lavori della Commissione di Valutazione della
procedura selettiva in oggetto e, per ’effetto, il medesimo docente & stato escluso
dalla predetta Commissione e con il quale, inoltre, il Prof. Nicola Colacurci, gia
componente supplente come da D.R. n. 40 del 16.01.2018, & subentrato nella
Commissione di Valutazione che, pertanto, risulta composta dal Prof. Fulvio Zullo,
dell’Universita degli Studi di Napoli “Federico II’, dal Prof. Ettore Cicinelli
dell’Universita degli Studi di Bari e dal Prof. Nicola Colacurci dell’Universita degli
Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”,

il D.R. n. 181 del 16.02.2018 con il quale si & preso atto delle dimissioni rassegnate
dal Prof. Fulvio Zullo dell’Universita degli Studi di Napoli “Federico II” a
componente della Commissione di Valutazione per la procedura selettiva indicata in
oggetto, e, per Deffetto, il medesimo docente & stato escluso dalla predetta
Commissione;

la delibera assunta dal Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica
nella seduta del 21.02.2018 con la quale & stata formulata una proposta di costituzione
della Commissione di Valutazione ai sensi dell’art. 5 del predetto Regolamento di
Ateneo, relativa alla procedura selettiva per la copertura di un posto di Professore di I
fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge n. 240/2010, per
il settore concorsuale 06/H1 Ginecologia e Ostetricia, settore scientifico - disciplinare
MED/40 Ginecologia e Ostetricia,

la delibera assunta dal Senato Accademico nell’adunanza del 28.02.2018;

la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28.02.2018;

DECRETA

E’ nominata la Commissione di Valutazione della procedura selettiva per la copertura di un posto di
Professore di I fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1, della Legge 30.12.2010, n. 240, per



g, , i A 2. CA Y 4 o= ; . 2 5
21,4’21/’(-%?/"27 YAAZ ﬂ/fﬂf/; J/Q’M@/é /////ﬂ,////’Zd Grwweta o E;(,/ AILL QS

il settore concorsuale 06/H1 Ginecologia e Ostetricia, settore scientifico - disciplinare MED/40 Ginecologia
e Ostetricia presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica dell’Universita degli Studi Magna
Greecia di Catanzaro, di cui al D.R. n. 966 del 06.12.2017, il cui avviso € stato pubblicato sulla G.U. - IV
Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n. 5 del 16.01.2018, che risulta cosi costituita:

Componenti effettivi

° Prof. Ettore Cicinelli - Professore Ordinario - S.C 06/H1 - S.S.D. MED/40 - Universita degli Studi di
Bari

° Prof. Nicola Colacurci - Professore Ordinario - S.C 06/H1 - S.S.D. MED/40 - Universita degli Studi
della Campania “Luigi Vanvitelli”

° Prof. Arsenio Spinillo - Professore Ordinario - S.C 06/H1 - S.S.D. MED/40 - Universita degli Studi di
Pavia :
Componente supplente

° Prof. Maurizio Candiani - Professore Ordinario - S.C 06/H1 - S.S.D. MED/40 - Universita degli Studi
Vita-Salute San Raffaele - Milano

Catanzaro, 14 MAR, 7018
Il Rettore

Moo £ N2k adf ok TN Qe

L iU e iU TRl e oteis U



